

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

Xigduo® XR (dapagliflozin and metformin hydrochloride) Tablets

• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

• The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class. (NOTE: As directed by the Vermont Attorney General's Office, the prices listed below are the Wholesale Acquisition Cost ("WAC") plus 20%, or Direct ("DP") plus 20% or Suggested Wholesale Price ("SWP"). All prices reported by third party publisher First Databank. AstraZeneca does not represent that the prices listed below are actual or average transaction prices.)

• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Marketed Product					
Xigduo XR 2.5 mg-1,000 mg Tablet, Biphasic	AstraZeneca	00310-6225-60	60 EA	\$719.66	\$11.99
Xigduo XR 5 mg-500 mg Tablet, Biphasic	AstraZeneca	00310-6250-30	30 EA	\$719.66	\$23.99
Xigduo XR 5 mg-1,000 mg Tablet, Biphasic	AstraZeneca	00310-6260-60	60 EA	\$719.66	\$11.99
Xigduo XR 10 mg-500 mg Tablet, Biphasic	AstraZeneca	00310-6270-30	30 EA	\$719.66	\$23.99
Xigduo XR 10 mg-1,000 mg Tablet, Biphasic	AstraZeneca	00310-6280-30	30 EA	\$719.66	\$23.99
Other Products					
Actoplus Met 15 mg-850 mg Tablet	Takeda Pharmace	64764-0158-60	60 EA	\$708.52	\$11.81
Alogliptin-Metformin 12.5 mg-500 mg Tablet	Padagis	45802-0169-72	60 EA	\$234.00	\$3.90
Alogliptin-Metformin 12.5 mg-1,000 mg Tablet	Padagis	45802-0211-72	60 EA	\$234.00	\$3.90
Bexagliflozin 20 mg Tablet	TheracosBio, LI	82381-2000-08	30 EA	Price Not Listed	
Brenzavvy 20 mg Tablet	TheracosBio, LI	82381-2174-01	30 EA	\$46.80	\$1.56
Dapagliflozin 5 mg Tablet	Ajanta Pharma L	27241-0151-01	30 EA	\$18.00	\$0.60
Dapagliflozin 5 mg Tablet	Alembic Pharmac	62332-0392-30	30 EA	\$14.40	\$0.48
Dapagliflozin 5 mg Tablet	Ani Pharmaceuti	70954-0856-10	30 EA	\$285.64	\$9.52
Dapagliflozin 5 mg Tablet	Apotex Corp	60505-4911-03	30 EA	\$42.00	\$1.40
Dapagliflozin 5 mg Tablet	Ascend Laborato	67877-0608-30	30 EA	\$24.00	\$0.80
Dapagliflozin 5 mg Tablet	Aurobindo Pharm	59651-0159-30	30 EA	\$18.00	\$0.60
Dapagliflozin 5 mg Tablet	Avkare	73190-0072-30	30 EA	\$307.33	\$10.24
Dapagliflozin 5 mg Tablet	Biocon Pharma I	70377-0023-11	30 EA	Price Not Listed	
Dapagliflozin 5 mg Tablet	Cipla USA, Inc.	69097-0388-02	30 EA	\$39.83	\$1.33
Dapagliflozin 5 mg Tablet	Florida Pharmac	71921-0420-33	30 EA	\$18.00	\$0.60
Dapagliflozin 5 mg Tablet	Lupin Pharmaceu	70748-0105-06	30 EA	\$30.00	\$1.00
Dapagliflozin 5 mg Tablet	Macleods Pharma	33342-0585-07	30 EA	\$8.40	\$0.28
Dapagliflozin 5 mg Tablet	Novadoz Pharmac	72205-0432-01	30 EA	\$18.00	\$0.60
Dapagliflozin 5 mg Tablet	Prasco Labs	66993-0456-30	30 EA	\$454.15	\$15.14
Dapagliflozin 5 mg Tablet	Sandoz	00781-5985-31	30 EA	\$30.00	\$1.00
Dapagliflozin 5 mg Tablet	Teva Pharm	00480-3527-56	30 EA	\$38.76	\$1.29
Dapagliflozin 5 mg Tablet	Zydus Pharmaceu	70710-1380-03	30 EA	\$36.00	\$1.20
Dapagliflozin 10 mg Tablet	Ajanta Pharma L	27241-0152-01	30 EA	\$18.00	\$0.60
Dapagliflozin 10 mg Tablet	Alembic Pharmac	62332-0393-30	30 EA	\$14.40	\$0.48
Dapagliflozin 10 mg Tablet	Ani Pharmaceuti	70954-0857-10	30 EA	\$285.64	\$9.52
Dapagliflozin 10 mg Tablet	Apotex Corp	60505-4912-03	30 EA	\$42.00	\$1.40
Dapagliflozin 10 mg Tablet	Ascend Laborato	67877-0609-30	30 EA	\$24.00	\$0.80
Dapagliflozin 10 mg Tablet	Aurobindo Pharm	59651-0160-30	30 EA	\$18.00	\$0.60
Dapagliflozin 10 mg Tablet	Avkare	73190-0073-30	30 EA	\$305.95	\$10.20
Dapagliflozin 10 mg Tablet	Biocon Pharma I	70377-0024-11	30 EA	Price Not Listed	
Dapagliflozin 10 mg Tablet	Cipla USA, Inc.	69097-0389-02	30 EA	\$39.83	\$1.33
Dapagliflozin 10 mg Tablet	Florida Pharmac	71921-0421-33	30 EA	\$18.00	\$0.60
Dapagliflozin 10 mg Tablet	Lupin Pharmaceu	70748-0106-06	30 EA	\$30.00	\$1.00
Dapagliflozin 10 mg Tablet	Macleods Pharma	33342-0586-07	30 EA	\$12.00	\$0.40
Dapagliflozin 10 mg Tablet	Novadoz Pharmac	72205-0433-01	30 EA	\$24.00	\$0.80
Dapagliflozin 10 mg Tablet	Prasco Labs	66993-0457-30	30 EA	\$454.15	\$15.14
Dapagliflozin 10 mg Tablet	Sandoz	00781-5990-31	30 EA	\$30.00	\$1.00
Dapagliflozin 10 mg Tablet	Teva Pharm	00480-3528-56	30 EA	\$38.76	\$1.29
Dapagliflozin 10 mg Tablet	Zydus Pharmaceu	70710-1381-03	30 EA	\$36.00	\$1.20
Dapagliflozin-Metformin ER 5 mg-500 mg Tablet, Biphasic	Ascend Laborato	67877-0619-30	30 EA	\$36.00	\$1.20
Dapagliflozin-Metformin ER 5 mg-500 mg Tablet, Biphasic	Aurobindo Pharm	59651-0154-30	30 EA	\$54.00	\$1.80
Dapagliflozin-Metformin ER 5 mg-500 mg Tablet, Biphasic	Lupin Pharmaceu	70748-0101-06	30 EA	\$77.71	\$2.59
Dapagliflozin-Metformin ER 5 mg-500 mg Tablet, Biphasic	Macleods Pharma	33342-0406-07	30 EA	\$54.00	\$1.80
Dapagliflozin-Metformin ER 5 mg-500 mg Tablet, Biphasic	Novadoz Pharmac	72205-0434-01	30 EA	\$96.00	\$3.20
Dapagliflozin-Metformin ER 5 mg-1,000 mg Tablet, Biphasic	Ascend Laborato	67877-0620-60	60 EA	\$72.00	\$1.20
Dapagliflozin-Metformin ER 5 mg-1,000 mg Tablet, Biphasic	Aurobindo Pharm	59651-0155-60	60 EA	\$60.00	\$1.00
Dapagliflozin-Metformin ER 5 mg-1,000 mg Tablet, Biphasic	Lupin Pharmaceu	70748-0102-07	60 EA	\$77.71	\$1.30
Dapagliflozin-Metformin ER 5 mg-1,000 mg Tablet, Biphasic	Macleods Pharma	33342-0408-09	60 EA	\$60.00	\$1.00
Dapagliflozin-Metformin ER 5 mg-1,000 mg Tablet, Biphasic	Novadoz Pharmac	72205-0435-03	60 EA	\$96.00	\$1.60
Dapagliflozin-Metformin ER 5 mg-1,000 mg Tablet, Biphasic	Ohm-Sun Pharmac	63304-0026-62	60 EA	\$647.70	\$10.79
Dapagliflozin-Metformin ER 5 mg-1,000 mg Tablet, Biphasic	Prasco Labs	66993-0361-60	60 EA	\$454.15	\$7.57

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Dapagliflozin-Metformin ER	10 mg-500 mg	Tablet, Biphasic	Ascend Laborato	67877-0621-30	30 EA	\$36.00	\$1.20
Dapagliflozin-Metformin ER	10 mg-500 mg	Tablet, Biphasic	Aurobindo Pharm	59651-0156-30	30 EA	\$60.00	\$2.00
Dapagliflozin-Metformin ER	10 mg-500 mg	Tablet, Biphasic	Lupin Pharmaceu	70748-0103-06	30 EA	\$77.71	\$2.59
Dapagliflozin-Metformin ER	10 mg-500 mg	Tablet, Biphasic	Macleods Pharma	33342-0407-07	30 EA	\$60.00	\$2.00
Dapagliflozin-Metformin ER	10 mg-500 mg	Tablet, Biphasic	Novadoz Pharmac	72205-0436-01	30 EA	\$96.00	\$3.20
Dapagliflozin-Metformin ER	10 mg-500 mg	Tablet, Biphasic	Ohm-Sun Pharmac	63304-0027-30	30 EA	\$647.70	\$21.59
Dapagliflozin-Metformin ER	10 mg-1,000 mg	Tablet, Biphasic	Ascend Laborato	67877-0622-30	30 EA	\$36.00	\$1.20
Dapagliflozin-Metformin ER	10 mg-1,000 mg	Tablet, Biphasic	Aurobindo Pharm	59651-0157-30	30 EA	\$78.00	\$2.60
Dapagliflozin-Metformin ER	10 mg-1,000 mg	Tablet, Biphasic	Lupin Pharmaceu	70748-0104-06	30 EA	\$77.71	\$2.59
Dapagliflozin-Metformin ER	10 mg-1,000 mg	Tablet, Biphasic	Macleods Pharma	33342-0409-07	30 EA	\$78.00	\$2.60
Dapagliflozin-Metformin ER	10 mg-1,000 mg	Tablet, Biphasic	Novadoz Pharmac	72205-0437-01	30 EA	\$96.00	\$3.20
Dapagliflozin-Metformin ER	10 mg-1,000 mg	Tablet, Biphasic	Ohm-Sun Pharmac	63304-0028-30	30 EA	\$647.70	\$21.59
Dapagliflozin-Metformin ER	10 mg-1,000 mg	Tablet, Biphasic	Prasco Labs	66993-0362-30	30 EA	\$454.15	\$15.14
Dapagliflozin-Saxagliptin	10 mg-5 mg	Tablet	Novadoz Pharmac	72205-0438-01	30 EA	\$444.00	\$14.80
Farxiga	5 mg	Tablet	AstraZeneca	00310-6205-30	30 EA	\$453.38	\$15.11
Farxiga	10 mg	Tablet	AstraZeneca	00310-6210-30	30 EA	\$453.38	\$15.11
Glipizide-Metformin	2.5 mg-250 mg	Tablet	Avet Pharmaceut	23155-0115-01	100 EA	\$40.80	\$0.41
Glipizide-Metformin	2.5 mg-250 mg	Tablet	Chartwell Rx LI	62135-0731-60	60 EA	\$306.00	\$5.10
Glipizide-Metformin	2.5 mg-250 mg	Tablet	Teva Usa	00093-7455-01	100 EA	\$74.60	\$0.75
Glipizide-Metformin	2.5 mg-250 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	68382-0184-01	100 EA	\$52.22	\$0.52
Glipizide-Metformin	2.5 mg-500 mg	Tablet	Avet Pharmaceut	23155-0116-01	100 EA	\$48.00	\$0.48
Glipizide-Metformin	2.5 mg-500 mg	Tablet	Chartwell Rx LI	62135-0732-60	60 EA	\$324.00	\$5.40
Glipizide-Metformin	2.5 mg-500 mg	Tablet	Teva Usa	00093-7456-01	100 EA	\$89.00	\$0.89
Glipizide-Metformin	2.5 mg-500 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	68382-0185-01	100 EA	\$62.30	\$0.62
Glipizide-Metformin	5 mg-500 mg	Tablet	Avet Pharmaceut	23155-0117-01	100 EA	\$48.00	\$0.48
Glipizide-Metformin	5 mg-500 mg	Tablet	Chartwell Rx LI	62135-0733-60	60 EA	\$342.00	\$5.70
Glipizide-Metformin	5 mg-500 mg	Tablet	Teva Usa	00093-7457-01	100 EA	\$89.00	\$0.89
Glipizide-Metformin	5 mg-500 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	68382-0186-01	100 EA	\$62.30	\$0.62
Glyburide-Metformin HCl	1.25 mg-250 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0080-01	100 EA	\$10.26	\$0.10
Glyburide-Metformin HCl	1.25 mg-250 mg	Tablet	Avet Pharmaceut	23155-0233-01	100 EA	\$28.50	\$0.29
Glyburide-Metformin HCl	1.25 mg-250 mg	Tablet	Dr. Reddy's Labs	55111-0695-01	100 EA	\$28.50	\$0.29
Glyburide-Metformin HCl	1.25 mg-250 mg	Tablet	Rising Pharm	57237-0023-01	100 EA	\$28.56	\$0.29
Glyburide-Metformin HCl	2.5 mg-500 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0081-01	100 EA	\$10.50	\$0.11
Glyburide-Metformin HCl	2.5 mg-500 mg	Tablet	Avet Pharmaceut	23155-0234-01	100 EA	\$29.28	\$0.29
Glyburide-Metformin HCl	2.5 mg-500 mg	Tablet	Rising Pharm	57237-0024-01	100 EA	\$29.34	\$0.29
Glyburide-Metformin HCl	5 mg-500 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0082-01	100 EA	\$10.74	\$0.11
Glyburide-Metformin HCl	5 mg-500 mg	Tablet	Avet Pharmaceut	23155-0235-01	100 EA	\$29.28	\$0.29
Glyburide-Metformin HCl	5 mg-500 mg	Tablet	Rising Pharm	57237-0025-01	100 EA	\$29.34	\$0.29
Glyxambi	10 mg-5 mg	Tablet	Boehringer Ing.	00597-0182-30	30 EA	\$420.00	\$14.00
Glyxambi	25 mg-5 mg	Tablet	Boehringer Ing.	00597-0164-30	30 EA	\$420.00	\$14.00
Inpefa	200 mg	Tablet	Lexicon Pharmac	70183-0221-30	30 EA	\$761.30	\$25.38
Inpefa	400 mg	Tablet	Lexicon Pharmac	70183-0241-30	30 EA	\$761.30	\$25.38
Invokamet	50 mg-500 mg	Tablet	Janssen Pharm	50458-0540-60	60 EA	\$718.27	\$11.97
Invokamet	50 mg-1,000 mg	Tablet	Janssen Pharm	50458-0541-60	60 EA	\$718.27	\$11.97
Invokamet	150 mg-500 mg	Tablet	Janssen Pharm	50458-0542-60	60 EA	\$718.27	\$11.97
Invokamet	150 mg-1,000 mg	Tablet	Janssen Pharm	50458-0543-60	60 EA	\$718.27	\$11.97
Invokamet XR	50 mg-500 mg	Tablet, Biphasic	Janssen Pharm	50458-0940-01	60 EA	\$718.27	\$11.97
Invokamet XR	50 mg-1,000 mg	Tablet, Biphasic	Janssen Pharm	50458-0941-01	60 EA	\$718.27	\$11.97
Invokamet XR	150 mg-500 mg	Tablet, Biphasic	Janssen Pharm	50458-0942-01	60 EA	\$718.27	\$11.97
Invokamet XR	150 mg-1,000 mg	Tablet, Biphasic	Janssen Pharm	50458-0943-01	60 EA	\$718.27	\$11.97
Invokana	100 mg	Tablet	Janssen Pharm	50458-0140-30	30 EA	\$718.27	\$23.94
Invokana	300 mg	Tablet	Janssen Pharm	50458-0141-30	30 EA	\$718.27	\$23.94
Janumet	50 mg-500 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00006-0575-61	60 EA	\$396.00	\$6.60
Janumet	50 mg-1,000 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00006-0577-61	60 EA	\$396.00	\$6.60
Janumet XR	50 mg-500 mg	Tablet, Multiphasic	Merck Sharp & D	00006-0078-61	60 EA	\$396.00	\$6.60
Janumet XR	50 mg-1,000 mg	Tablet, Multiphasic	Merck Sharp & D	00006-0080-61	60 EA	\$396.00	\$6.60
Janumet XR	100 mg-1,000 mg	Tablet, Multiphasic	Merck Sharp & D	00006-0081-31	30 EA	\$396.00	\$13.20
Jardiance	10 mg	Tablet	Boehringer Ing.	00597-0152-30	30 EA	\$420.00	\$14.00
Jardiance	25 mg	Tablet	Boehringer Ing.	00597-0153-30	30 EA	\$420.00	\$14.00
Jentadueto	2.5 mg-500 mg	Tablet	Boehringer Ing.	00597-0146-60	60 EA	\$630.10	\$10.50
Jentadueto	2.5 mg-850 mg	Tablet	Boehringer Ing.	00597-0147-60	60 EA	\$630.10	\$10.50
Jentadueto	2.5 mg-1,000 mg	Tablet	Boehringer Ing.	00597-0148-60	60 EA	\$630.10	\$10.50
Jentadueto XR	2.5 mg-1,000 mg	Tablet, Biphasic	Boehringer Ing.	00597-0270-73	60 EA	\$630.10	\$10.50
Jentadueto XR	5 mg-1,000 mg	Tablet, Biphasic	Boehringer Ing.	00597-0275-33	30 EA	\$630.10	\$21.00
Kazano	12.5 mg-500 mg	Tablet	Takeda Pharmace	64764-0335-60	60 EA	\$490.82	\$8.18
Kazano	12.5 mg-1,000 mg	Tablet	Takeda Pharmace	64764-0337-60	60 EA	\$490.82	\$8.18
Metformin ER Gastric	500 mg	Tablet, Ext. Ret., Gastric Ret.	Ajanta Pharma L	27241-0240-01	100 EA	\$90.00	\$0.90
Metformin ER Gastric	500 mg	Tablet, Ext. Ret., Gastric Ret.	Apotex Corp	60505-4700-01	100 EA	\$300.00	\$3.00
Metformin ER Gastric	500 mg	Tablet, Ext. Ret., Gastric Ret.	Glenmark Pharma	68462-0520-01	100 EA	\$90.00	\$0.90
Metformin ER Gastric	500 mg	Tablet, Ext. Ret., Gastric Ret.	Granules Pharma	70010-0496-01	100 EA	\$90.00	\$0.90
Metformin ER Gastric	500 mg	Tablet, Ext. Ret., Gastric Ret.	Lupin Pharmaceu	68180-0338-01	100 EA	\$90.00	\$0.90
Metformin ER Gastric	500 mg	Tablet, Ext. Ret., Gastric Ret.	Micro Labs Usa,	42571-0333-01	100 EA	\$90.00	\$0.90
Metformin ER Gastric	500 mg	Tablet, Ext. Ret., Gastric Ret.	Sciegen Pharmac	50228-0445-01	100 EA	\$300.00	\$3.00
Metformin ER Gastric	500 mg	Tablet, Ext. Ret., Gastric Ret.	Sun Pharma Glob	47335-0305-88	100 EA	\$300.00	\$3.00
Metformin ER Gastric	1,000 mg	Tablet, Ext. Ret., Gastric Ret.	Ajanta Pharma L	27241-0241-90	90 EA	\$114.00	\$1.27
Metformin ER Gastric	1,000 mg	Tablet, Ext. Ret., Gastric Ret.	Apotex Corp	60505-4701-09	90 EA	\$486.00	\$5.40

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Metformin ER Gastric	1,000 mg	Tablet, Ext. Ret., Gastric Ret.	Glenmark Pharma	68462-0521-90	90 EA	\$102.00	\$1.13
Metformin ER Gastric	1,000 mg	Tablet, Ext. Ret., Gastric Ret.	Granules Pharma	70010-0497-09	90 EA	\$102.00	\$1.13
Metformin ER Gastric	1,000 mg	Tablet, Ext. Ret., Gastric Ret.	Lupin Pharmaceu	68180-0339-09	90 EA	\$102.00	\$1.13
Metformin ER Gastric	1,000 mg	Tablet, Ext. Ret., Gastric Ret.	Micro Labs Usa,	42571-0334-90	90 EA	\$102.00	\$1.13
Metformin ER Gastric	1,000 mg	Tablet, Ext. Ret., Gastric Ret.	Sciegen Pharmac	50228-0446-90	90 EA	\$486.00	\$5.40
Metformin ER Gastric	1,000 mg	Tablet, Ext. Ret., Gastric Ret.	Sun Pharma Glob	47335-0306-88	100 EA	\$600.00	\$6.00
Metformin ER Osmotic	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Actavis/Teva	00591-2719-60	60 EA	\$523.13	\$8.72
Metformin ER Osmotic	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Aiping Pharmace	11788-0037-60	60 EA	\$30.00	\$0.50
Metformin ER Osmotic	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Ajanta Pharma L	27241-0188-60	60 EA	\$18.00	\$0.30
Metformin ER Osmotic	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Aurobindo Pharm	59651-0042-60	60 EA	\$30.00	\$0.50
Metformin ER Osmotic	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Epic Pharma Llc	42806-0405-60	60 EA	\$93.60	\$1.56
Metformin ER Osmotic	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Ingenus Pharmac	50742-0633-60	60 EA	\$42.00	\$0.70
Metformin ER Osmotic	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Lupin Pharmaceu	68180-0336-07	60 EA	\$18.00	\$0.30
Metformin ER Osmotic	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Mylan	00378-6002-91	60 EA	\$640.64	\$10.68
Metformin ER Osmotic	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Sciegen Pharmac	50228-0503-60	60 EA	\$30.00	\$0.50
Metformin ER Osmotic	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Westminster Pha	69367-0412-60	60 EA	\$17.98	\$0.30
Metformin ER Osmotic	1,000 mg	Tablet, Ext. Rel.	Actavis/Teva	00591-2720-60	60 EA	\$986.95	\$16.45
Metformin ER Osmotic	1,000 mg	Tablet, Ext. Rel.	Aiping Pharmace	11788-0038-60	60 EA	\$36.00	\$0.60
Metformin ER Osmotic	1,000 mg	Tablet, Ext. Rel.	Ajanta Pharma L	27241-0189-60	60 EA	\$36.00	\$0.60
Metformin ER Osmotic	1,000 mg	Tablet, Ext. Rel.	Aurobindo Pharm	59651-0043-60	60 EA	\$60.00	\$1.00
Metformin ER Osmotic	1,000 mg	Tablet, Ext. Rel.	Epic Pharma Llc	42806-0406-60	60 EA	\$145.20	\$2.42
Metformin ER Osmotic	1,000 mg	Tablet, Ext. Rel.	Ingenus Pharmac	50742-0634-60	60 EA	\$60.60	\$1.01
Metformin ER Osmotic	1,000 mg	Tablet, Ext. Rel.	Lupin Pharmaceu	68180-0337-07	60 EA	\$36.00	\$0.60
Metformin ER Osmotic	1,000 mg	Tablet, Ext. Rel.	Mylan	00378-6001-91	60 EA	\$1,166.57	\$19.44
Metformin ER Osmotic	1,000 mg	Tablet, Ext. Rel.	Sciegen Pharmac	50228-0504-60	60 EA	\$48.00	\$0.80
Metformin ER Osmotic	1,000 mg	Tablet, Ext. Rel.	Westminster Pha	69367-0413-60	60 EA	\$35.98	\$0.60
Metformin HCl	500 mg	Tablet	Ascend Laborato	67877-0930-01	100 EA	\$3.67	\$0.04
Metformin HCl	500 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	59651-0854-01	100 EA	\$3.00	\$0.03
Metformin HCl	500 mg	Tablet	Avet Pharmaceut	23155-0841-01	100 EA	\$4.80	\$0.05
Metformin HCl	500 mg	Tablet	Caraco/Sun Phar	57664-0397-51	100 EA	\$6.00	\$0.06
Metformin HCl	500 mg	Tablet	Chartwell Rx LI	62135-0680-90	90 EA	\$162.00	\$1.80
Metformin HCl	500 mg	Tablet	Epic Pharma Llc	42806-0213-05	500 EA	\$42.32	\$0.08
Metformin HCl	500 mg	Tablet	Granules Pharma	70010-0063-09	90 EA	\$3.00	\$0.03
Metformin HCl	500 mg	Tablet	Ingenus Pharmac	50742-0154-01	100 EA	\$6.00	\$0.06
Metformin HCl	500 mg	Tablet	Laurus Labs Lim	42385-0947-01	100 EA	\$3.00	\$0.03
Metformin HCl	500 mg	Tablet	Legacy Pharmace	68645-0582-59	60 EA	\$4.51	\$0.08
Metformin HCl	500 mg	Tablet	Major Pharmaceu	00904-7162-61	100 EA	\$7.67	\$0.08
Metformin HCl	500 mg	Tablet	Megalith Pharma	71717-0104-11	1000 EA	\$66.60	\$0.07
Metformin HCl	500 mg	Tablet	Mullan Pharmace	83301-0008-01	100 EA	\$2.24	\$0.02
Metformin HCl	500 mg	Tablet	Mylan	00378-7185-05	500 EA	\$17.52	\$0.04
Metformin HCl	500 mg	Tablet	Precision Dose	68094-0688-60	500 EA	\$13.18	\$0.03
Metformin HCl	500 mg	Tablet	Puracap Laborat	24658-0790-01	100 EA	\$4.64	\$0.05
Metformin HCl	500 mg	Tablet	Quallent Pharma	82009-0174-10	1000 EA	\$47.84	\$0.05
Metformin HCl	500 mg	Tablet	Sciegen Pharmac	50228-0105-30	30 EA	\$1.80	\$0.06
Metformin HCl	500 mg	Tablet	Time-Cap Labs	49483-0622-01	100 EA	\$2.70	\$0.03
Metformin HCl	500 mg	Tablet	Westminster Pha	69367-0381-01	100 EA	\$5.98	\$0.06
Metformin HCl	500 mg	Tablet	Zyodus Pharmaceu	68382-0758-01	100 EA	\$6.94	\$0.07
Metformin HCl	625 mg	Tablet	Chartwell Rx LI	62135-0681-30	30 EA	\$900.00	\$30.00
Metformin HCl	625 mg	Tablet	Lifsa Drugs Llc	72336-0064-30	30 EA	\$1,176.61	\$39.22
Metformin HCl	625 mg	Tablet	Method Pharmace	58657-0726-30	30 EA	\$1,176.61	\$39.22
Metformin HCl	750 mg	Tablet	Chartwell Rx LI	62135-0682-30	30 EA	\$1,344.00	\$44.80
Metformin HCl	750 mg	Tablet	Lifsa Drugs Llc	72336-0095-30	30 EA	\$1,201.12	\$40.04
Metformin HCl	750 mg	Tablet	Method Pharmace	58657-0727-30	30 EA	\$1,201.12	\$40.04
Metformin HCl	850 mg	Tablet	Ahp	60687-0143-01	100 EA	\$25.98	\$0.26
Metformin HCl	850 mg	Tablet	Ascend Laborato	67877-0931-01	100 EA	\$6.54	\$0.07
Metformin HCl	850 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	59651-0855-01	100 EA	\$4.31	\$0.04
Metformin HCl	850 mg	Tablet	Avet Pharmaceut	23155-0842-01	100 EA	\$7.20	\$0.07
Metformin HCl	850 mg	Tablet	Chartwell Rx LI	62135-0683-30	30 EA	\$63.00	\$2.10
Metformin HCl	850 mg	Tablet	Granules Pharma	70010-0064-09	90 EA	\$4.31	\$0.05
Metformin HCl	850 mg	Tablet	Ingenus Pharmac	50742-0155-90	90 EA	\$7.98	\$0.09
Metformin HCl	850 mg	Tablet	Laurus Labs Lim	42385-0948-01	100 EA	\$3.60	\$0.04
Metformin HCl	850 mg	Tablet	Legacy Pharmace	68645-0583-59	60 EA	\$5.66	\$0.09
Metformin HCl	850 mg	Tablet	Major Pharmaceu	00904-7163-61	100 EA	\$24.91	\$0.25
Metformin HCl	850 mg	Tablet	Megalith Pharma	71717-0105-10	100 EA	\$11.64	\$0.12
Metformin HCl	850 mg	Tablet	Mullan Pharmace	83301-0009-01	100 EA	\$3.94	\$0.04
Metformin HCl	850 mg	Tablet	Mylan	00378-7186-05	500 EA	\$24.31	\$0.05
Metformin HCl	850 mg	Tablet	Precision Dose	68094-0580-60	500 EA	\$20.15	\$0.04
Metformin HCl	850 mg	Tablet	Sciegen Pharmac	50228-0106-30	30 EA	\$2.87	\$0.10
Metformin HCl	850 mg	Tablet	Time-Cap Labs	49483-0621-01	100 EA	\$4.02	\$0.04
Metformin HCl	850 mg	Tablet	Westminster Pha	69367-0382-01	100 EA	\$6.58	\$0.07
Metformin HCl	850 mg	Tablet	Zyodus Pharmaceu	68382-0759-01	100 EA	\$9.88	\$0.10
Metformin HCl	1,000 mg	Tablet	Ahp	60687-0162-01	100 EA	\$20.99	\$0.21
Metformin HCl	1,000 mg	Tablet	Ascend Laborato	67877-0563-01	100 EA	\$7.14	\$0.07
Metformin HCl	1,000 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	59651-0856-01	100 EA	\$4.80	\$0.05
Metformin HCl	1,000 mg	Tablet	Avet Pharmaceut	23155-0843-01	100 EA	\$8.40	\$0.08
Metformin HCl	1,000 mg	Tablet	Caraco/Sun Phar	57664-0474-51	100 EA	\$10.08	\$0.10

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Metformin HCl	1,000 mg	Tablet	Chartwell Rx LI	62135-0684-90	90 EA	\$216.00	\$2.40
Metformin HCl	1,000 mg	Tablet	Granules Pharma	70010-0065-09	90 EA	\$4.80	\$0.05
Metformin HCl	1,000 mg	Tablet	Laurus Labs Lim	42385-0949-01	100 EA	\$4.80	\$0.05
Metformin HCl	1,000 mg	Tablet	Legacy Pharmace	68645-0584-59	60 EA	\$9.40	\$0.16
Metformin HCl	1,000 mg	Tablet	Major Pharmaceu	00904-7164-61	100 EA	\$12.18	\$0.12
Metformin HCl	1,000 mg	Tablet	Megalith Pharma	71717-0106-11	1000 EA	\$114.12	\$0.11
Metformin HCl	1,000 mg	Tablet	Mullan Pharmace	83301-0010-01	100 EA	\$4.21	\$0.04
Metformin HCl	1,000 mg	Tablet	Mylan	00378-7187-05	500 EA	\$27.70	\$0.06
Metformin HCl	1,000 mg	Tablet	Precision Dose	68094-0480-60	500 EA	\$19.36	\$0.04
Metformin HCl	1,000 mg	Tablet	Qualient Pharma	82009-0175-10	1000 EA	\$83.33	\$0.08
Metformin HCl	1,000 mg	Tablet	Sciegen Pharmac	50228-0107-30	30 EA	\$3.23	\$0.11
Metformin HCl	1,000 mg	Tablet	Solco Healthcar	43547-0359-10	100 EA	\$12.00	\$0.12
Metformin HCl	1,000 mg	Tablet	Time-Cap Labs	49483-0620-01	100 EA	\$4.02	\$0.04
Metformin HCl	1,000 mg	Tablet	Westminster Pha	69367-0383-01	100 EA	\$15.71	\$0.16
Metformin HCl	1,000 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	68382-0760-01	100 EA	\$10.97	\$0.11
Metformin HCl	500 mg/5 mL	Solution, Oral	Bionpharma Inc.	69452-0380-55	Non-Pill Product		
Metformin HCl	500 mg/5 mL	Solution, Oral	Camber Pharmace	31722-0042-47	Non-Pill Product		
Metformin HCl	500 mg/5 mL	Solution, Oral	Micro Labs Usa,	42571-0360-10	Non-Pill Product		
Metformin HCl	500 mg/5 mL	Solution, Oral	Saptalis Pharma	71656-0017-04	Non-Pill Product		
Metformin HCl	500 mg/5 mL	Solution, Oral	Trupharma, Llc.	52817-0820-50	Non-Pill Product		
Metformin HCl	500 mg/5 mL	Solution, Oral	Vistapharm/Pai	66689-0318-16	Non-Pill Product		
Metformin HCl	100 %	Powder	Letco Medical,	62991-3049-01	Non-Pill Product		
Metformin HCl	100 %	Powder	Medisca Inc.	38779-2126-04	Non-Pill Product		
Metformin HCl	100 %	Powder	Professional Co	51927-4400-00	Non-Pill Product		
Metformin HCl ER	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Amneal Pharmace	69238-2125-07	1000 EA	\$100.38	\$0.10
Metformin HCl ER	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Ascend Laborato	67877-0413-90	90 EA	\$5.35	\$0.06
Metformin HCl ER	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Aurobindo Pharm	65862-0291-01	100 EA	\$10.45	\$0.10
Metformin HCl ER	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Epic Pharma Llc	42806-0632-01	100 EA	\$10.45	\$0.10
Metformin HCl ER	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Granules Pharma	70010-0491-09	90 EA	\$7.31	\$0.08
Metformin HCl ER	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Laurus Labs Lim	42385-0977-90	90 EA	\$4.86	\$0.05
Metformin HCl ER	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Leading Pharma	69315-0410-01	100 EA	\$5.94	\$0.06
Metformin HCl ER	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Legacy Pharmace	68645-0595-59	60 EA	\$6.28	\$0.10
Metformin HCl ER	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Macleods Pharma	33342-0239-11	100 EA	\$7.80	\$0.08
Metformin HCl ER	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Marlex Pharm.	10135-0823-30	30 EA	\$5.78	\$0.19
Metformin HCl ER	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Nivagen Pharmac	75834-0500-01	100 EA	\$10.45	\$0.10
Metformin HCl ER	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Precision Dose	68094-0904-50	100 EA	\$5.26	\$0.05
Metformin HCl ER	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Qualient Pharma	82009-0180-05	500 EA	\$21.90	\$0.04
Metformin HCl ER	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Sun Pharmaceuti	62756-0142-01	100 EA	\$10.44	\$0.10
Metformin HCl ER	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Time-Cap Labs	49483-0623-09	90 EA	\$4.68	\$0.05
Metformin HCl ER	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Unichem Db a Saw	76385-0128-10	1000 EA	\$98.40	\$0.10
Metformin HCl ER	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Unichem Pharmac	29300-0389-01	100 EA	\$10.44	\$0.10
Metformin HCl ER	750 mg	Tablet, Ext. Rel.	Amneal Pharmace	69238-2126-01	100 EA	\$27.78	\$0.28
Metformin HCl ER	750 mg	Tablet, Ext. Rel.	Ascend Laborato	67877-0414-01	100 EA	\$8.52	\$0.09
Metformin HCl ER	750 mg	Tablet, Ext. Rel.	Aurobindo Pharm	65862-0292-01	100 EA	\$26.94	\$0.27
Metformin HCl ER	750 mg	Tablet, Ext. Rel.	Epic Pharma Llc	42806-0633-01	100 EA	\$26.94	\$0.27
Metformin HCl ER	750 mg	Tablet, Ext. Rel.	Granules Pharma	70010-0492-01	100 EA	\$8.66	\$0.09
Metformin HCl ER	750 mg	Tablet, Ext. Rel.	Laurus Labs Lim	42385-0978-01	100 EA	\$8.40	\$0.08
Metformin HCl ER	750 mg	Tablet, Ext. Rel.	Macleods Pharma	33342-0240-11	100 EA	\$16.20	\$0.16
Metformin HCl ER	750 mg	Tablet, Ext. Rel.	Marlex Pharm.	10135-0824-90	90 EA	\$22.94	\$0.25
Metformin HCl ER	750 mg	Tablet, Ext. Rel.	Precision Dose	68094-0804-50	100 EA	\$8.57	\$0.09
Metformin HCl ER	750 mg	Tablet, Ext. Rel.	Qualient Pharma	82009-0181-01	100 EA	\$8.52	\$0.09
Metformin HCl ER	750 mg	Tablet, Ext. Rel.	Sun Pharmaceuti	62756-0143-01	100 EA	\$22.80	\$0.23
Metformin HCl ER	750 mg	Tablet, Ext. Rel.	Time-Cap Labs	49483-0624-01	100 EA	\$7.80	\$0.08
Metformin HCl ER	750 mg	Tablet, Ext. Rel.	Unichem Db a Saw	76385-0129-01	100 EA	\$26.40	\$0.26
Metformin HCl ER	750 mg	Tablet, Ext. Rel.	Unichem Pharmac	29300-0399-01	100 EA	\$22.80	\$0.23
Metformin HCl ER	750 mg	Tablet, Ext. Rel.	Viona Pharmaceu	72578-0036-01	100 EA	\$23.08	\$0.23
Pioglitazone-Metformin	15 mg-500 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0525-60	60 EA	\$90.00	\$1.50
Pioglitazone-Metformin	15 mg-500 mg	Tablet	Macleods Pharma	33342-0176-09	60 EA	\$90.00	\$1.50
Pioglitazone-Metformin	15 mg-500 mg	Tablet	Rising Pharm	57237-0217-60	60 EA	\$96.00	\$1.60
Pioglitazone-Metformin	15 mg-850 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0526-60	60 EA	\$90.00	\$1.50
Pioglitazone-Metformin	15 mg-850 mg	Tablet	Macleods Pharma	33342-0177-09	60 EA	\$90.00	\$1.50
Pioglitazone-Metformin	15 mg-850 mg	Tablet	Rising Pharm	57237-0218-60	60 EA	\$120.00	\$2.00
Riomet	500 mg/5 mL	Solution, Oral	Sun Pharmaceuti	10631-0206-01	Non-Pill Product		
Saxagliptin-Metformin ER	2.5 mg-1,000 mg	Tablet, Multiphasic	Dr. Reddy's Labs	43598-0618-60	60 EA	\$407.47	\$6.79
Saxagliptin-Metformin ER	2.5 mg-1,000 mg	Tablet, Multiphasic	Mylan	00378-8176-91	60 EA	\$502.38	\$8.37
Saxagliptin-Metformin ER	5 mg-500 mg	Tablet, Multiphasic	Dr. Reddy's Labs	43598-0620-30	30 EA	\$407.47	\$13.58
Saxagliptin-Metformin ER	5 mg-500 mg	Tablet, Multiphasic	Mylan	00378-8175-93	30 EA	\$502.38	\$16.75
Saxagliptin-Metformin ER	5 mg-1,000 mg	Tablet, Multiphasic	Dr. Reddy's Labs	43598-0619-30	30 EA	\$407.47	\$13.58
Saxagliptin-Metformin ER	5 mg-1,000 mg	Tablet, Multiphasic	Mylan	00378-8177-93	30 EA	\$502.38	\$16.75
Segluromet	2.5 mg-500 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00006-5369-03	60 EA	\$428.40	\$7.14
Segluromet	2.5 mg-1,000 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00006-5373-03	60 EA	\$428.40	\$7.14
Segluromet	7.5 mg-500 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00006-5370-03	60 EA	\$428.40	\$7.14
Segluromet	7.5 mg-1,000 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00006-5374-03	60 EA	\$428.40	\$7.14
Sitagliptin-Metformin	50 mg-500 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	70710-1986-06	60 EA	\$72.00	\$1.20
Sitagliptin-Metformin	50 mg-1,000 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	70710-1987-06	60 EA	\$72.00	\$1.20
Sitagliptin-Metformin ER	50 mg-500 mg	Tablet, Multiphasic	Zydus Pharmaceu	70710-2036-06	60 EA	\$72.00	\$1.20

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Sitagliptin-Metformin ER	50 mg-1,000 mg	Tablet, Multiphasic	Zydus Pharmaceu	70710-2037-06	60 EA	\$72.00	\$1.20
Sitagliptin-Metformin ER	100 mg-1,000 mg	Tablet, Multiphasic	Zydus Pharmaceu	70710-2038-03	30 EA	\$36.00	\$1.20
Sitagliptin Phos-Metformin	50 mg-500 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-3658-06	60 EA	\$270.86	\$4.51
Sitagliptin Phos-Metformin	50 mg-500 mg	Tablet	Sandoz	00781-5801-60	60 EA	\$356.40	\$5.94
Sitagliptin Phos-Metformin	50 mg-1,000 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-3659-06	60 EA	\$270.86	\$4.51
Sitagliptin Phos-Metformin	50 mg-1,000 mg	Tablet	Sandoz	00781-5802-60	60 EA	\$356.40	\$5.94
Steglatro	5 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00006-5363-03	30 EA	\$428.40	\$14.28
Steglatro	15 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00006-5364-03	30 EA	\$428.40	\$14.28
Steglujan	5 mg-100 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00006-5367-03	30 EA	\$659.88	\$22.00
Steglujan	15 mg-100 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00006-5368-03	30 EA	\$659.88	\$22.00
Synjardy	5 mg-500 mg	Tablet	Boehringer Ing.	00597-0159-60	60 EA	\$420.00	\$7.00
Synjardy	5 mg-1,000 mg	Tablet	Boehringer Ing.	00597-0175-60	60 EA	\$420.00	\$7.00
Synjardy	12.5 mg-500 mg	Tablet	Boehringer Ing.	00597-0180-60	60 EA	\$420.00	\$7.00
Synjardy	12.5 mg-1,000 mg	Tablet	Boehringer Ing.	00597-0168-60	60 EA	\$420.00	\$7.00
Synjardy XR	5 mg-1,000 mg	Tablet, Biphasic	Boehringer Ing.	00597-0290-74	60 EA	\$420.00	\$7.00
Synjardy XR	10 mg-1,000 mg	Tablet, Biphasic	Boehringer Ing.	00597-0280-73	30 EA	\$420.00	\$14.00
Synjardy XR	12.5 mg-1,000 mg	Tablet, Biphasic	Boehringer Ing.	00597-0300-45	60 EA	\$420.00	\$7.00
Synjardy XR	25 mg-1,000 mg	Tablet, Biphasic	Boehringer Ing.	00597-0295-88	30 EA	\$420.00	\$14.00
Trijardy XR	5 mg-2.5 mg-1,000 mg	Tablet, Biphasic	Boehringer Ing.	00597-0395-82	60 EA	\$420.00	\$7.00
Trijardy XR	10 mg-5 mg-1,000 mg	Tablet, Biphasic	Boehringer Ing.	00597-0380-13	30 EA	\$420.00	\$14.00
Trijardy XR	12.5 mg-2.5 mg-1,000 mg	Tablet, Biphasic	Boehringer Ing.	00597-0385-77	60 EA	\$420.00	\$7.00
Trijardy XR	25 mg-5 mg-1,000 mg	Tablet, Biphasic	Boehringer Ing.	00597-0390-71	30 EA	\$420.00	\$14.00
Zituvimet	50 mg-500 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	70710-1786-06	60 EA	\$378.86	\$6.31
Zituvimet	50 mg-1,000 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	70710-1787-06	60 EA	\$378.86	\$6.31
Zituvimet XR	50 mg-500 mg	Tablet, Multiphasic	Zydus Pharmaceu	70710-1804-06	60 EA	\$378.86	\$6.31
Zituvimet XR	50 mg-1,000 mg	Tablet, Multiphasic	Zydus Pharmaceu	70710-1805-06	60 EA	\$378.86	\$6.31
Zituvimet XR	100 mg-1,000 mg	Tablet, Multiphasic	Zydus Pharmaceu	70710-1806-03	30 EA	\$378.86	\$12.63

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, <http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/>